
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 556/2022 
FLS.: ______ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 015/2022 

 
OBJETO: REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E CALÇADA – 
MANANCIAL ETAPA (B) SITO NA RUA ROMUALDO PEREIRA LOPES, BAIRRO 
MANANCIAL, CORDEIRO/RJ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E 
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL 
 
LOCAL E DATA: 19 de maio 2022, às 10h, na Sala de Licitações - Prefeitura Municipal 
de Cordeiro – Av. Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 015/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 28 de abril de 2022. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 920.631,71. 
 
 

Cordeiro, 26 de abril de 2022. 
 
 

MARGARETH DA SILVA 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

